
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 9/2024 
Dne 15.11.2024 se uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ Všetaty a konference 

ZO OSŽ Všetaty v Přívorech 

Termíny jedn{ní ZV ZO OSŽ Všetaty pro rok 2025-9.1., 6.2., 6.3., 3.4., 

15.5., 5.6., 4.9., 9.10., 14.11.-Konference předběžně), 4.12. 

Pojistka na blbost – Jindřich Pokorný – v příštím rocen se bude měnit 

výše pojistek / bude vyd{n nový manu{l na r 2025/, bude se zvyšovat 

příspěvek pro členy z nynějších 450,-kč na 980,-kč 

Konferencí bylo na n{vrh hospod{řky odhlasov{no zvýšení příspěvku za 

nemoc nad 3měs.  z 500,- na 1000,-kč 

Zvýšení příspěvku na výročí kulaté z 500,- na 1000,-kč 

Na půlkulaté výročí z 0,-    na 500,-kč 

ZV navrhuje pro dlouhodobě nemocného člena zaž{dat o mimoř{dnou 

podporu z FKSP 30.000 Kč 

V{noční balíčky pro zaměstnance budou obsahovat vše jako v minulém 

roce jen pouk{zka bude navýšena na č{stku 1500Kč z důvodu 

nemožnosti kon{ní akcí zaviněné nesmyslnými požadavky ze strany 

zaměstnavatele v roce 2024!!! Pouk{zky budou dod{ny s několika 

denním zpožděním.  

V roce 2025 proběhnou volby do ZV ZO OSŽ Všetaty / 6.1. – 11.1.2025/ 

Hlavní volební komise bude ve složení-Pavlíček, Pokorný, Hoskovec 

PODKOMISE-za každý volební úsek 2 členové 

Pro období 2025-2029 bude mít ZV nově 11 členů včetně předsedy ZO.  

Kandid{ti do ZV dle úseků své působnosti se mohou přihl{sit do 

20.12.2024 u pana Jiřího Pavlíčka na email jiri_prag@seznam.cz, kde 

uvedou jméno a příjmení, datum narození, za jaký úsek kandiduje, 

pracoviště a funkci. Zde můžete získat i informace o volb{ch. 

Rozdělení úseků dle schv{leného volebního ř{du ze dne 15.11.2024 

mailto:jiri_prag@seznam.cz


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

OÚ Štětí PO Děčín, PO Ústí nad Labem, PO Kralupy n.  

Vlt. (Mělník), PO Most, PO Liberec 1 člen ZV 

OÚ Praha ČD   1 člen ZV 

OÚ Mělník ČD Cargo a. s., Metrans a. s.2 členové ZV 

OÚ Nymburk PO Kolín, PO Praha hl. n., GŘ, CDP, ST  2 členové ZV 

OÚ Kralupy PO Kralupy nad Vltavou (Klobuky v Č. – Úžice,  

Podlešín – Středokluky, Otvovice – Vraňany), PO  

Beroun, PO Č. Budějovice, DVI, SSZT 1 člen ZV 

OÚ Neratovice PO Kralupy nad Vltavou. (Měšice u Prahy-Brandýs nad 

Labem) 1 člen ZV 

OÚ Všetaty PO Kralupy nad Vltavou. (Všetaty – Chotětov) 2 členové ZV 

1 předseda ZV 

Volební ř{d a kandid{tní listina budou vyvěšeny po 21.12.2024 na 

www.oszvsetaty.cz  

Projedn{na změna turnusu v žst. Neratovice  

Praha ZAP PRAHA Osobní pokladny – za účelem úspory finančních 

n{kladů dojde na některých pracovištích k redukci zaměstnanců, někde 

již od 1.12.2024 a n{sledující od 1.1.2025 

Zaměstnanci budou mít možnost režim letmo/tj. více stanic/ nebo odchod 

s odstupným 

CARGO –vlečka Mělník Labe-vedoucí posunu – uzn{ní škodní ud{losti – 

nelze projednat, až po doložení všech dokumentů, hlavně se spr{vnými 

údaji od zaměstnavatele (dodatečně dod{no) 

Změna vedení PP Mlad{ Boleslav 

Nov{ vedoucí PP Mlad{ Boleslav p. M{dlov{ mail 

Martina.Madlova@cdcargo.cz 

Dozorčí MB - p. Forro mail Stanislav.Forro@cdcargo.cz 

Dozorčí MB - p . Sl{dek mail František.Sladek@cdcargo.cz 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:František.Sladek@cdcargo.cz


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

PKS byla dohodnuta u ČD Cargo - navýšení tarifu  od 1.1.2025 o 1100,-Kč, 

profesní odměna ve výši 1200,-Kč, stravenka navýšena na 80kč, stravné v 

maxim{lní výši vyhl{šky pro rok 2024, mimoř{dn{ odměna 2000,-Kč (i 

přes to, že nebude na konci roku splněn podnikatelský pl{n a tudíž dle 

ustanovení PKS by nemělo být vyplaceno nic). Navýšení TS viz 

zaměstnavatel. 

ČD kolektivní smlouva podeps{na viz. 

https://www.osz.org/index.php/zpravodajstvi-on-line-osz/36-zol-

informace/7502-kolektivni-vyjednavani-na-cd-a-s-uzavreno-podpisem-

odborovych-organizaci-a-zamestnavatele 

Spr{va železnic: 

Dne 11.11.2024 byla podepsan{ Podnikov{ kolektivní smlouva SŽ s.o. 

Benefity se nepatrně změní, tarifní n{růst 3,9%, jednor{zov{ odměna 12 

000,-kč, zvýšení příplatků. 

Příští jedn{ní schůze ZV ZO OSŽ Všetaty se uskuteční 3.12.2024 

v kancel{ři ZV od 8.00hod a pro zaměstnavatele od 9.00hod!!!! 

Jedn{ní KOZO PO Kralupy nad Vltavou Spr{vy železnic 

1. Mzdový vývoj a zaměstnanost  

Person{lní naplněnost v PO Kralupy nad Vltavou činí 88,4 % (252 z 285 

systemizovaných zaměstnanců).  

 Person{lní obsazenost v jednotlivých funkcích kopíruje celkovou 

naplněnost:  

Výpravčí 144 ze 162 systemizovaných míst – 88 %, signalista 88 z 96,4 

systemizovaných míst – 91,3 % 

Kurz na výpravčí: podzim 2x zaměstnanci PO Kralupy nad Vltavou  

Pl{nované odchody – 2x výpravčí na vlastní ž{dost (PO Beroun a GŘ), 1x 

výpravčí po MU, 1x signalistka po MU  

Pl{nované příchody – 0x  

https://www.osz.org/index.php/zpravodajstvi-on-line-osz/36-zol-informace/7502-kolektivni-vyjednavani-na-cd-a-s-uzavreno-podpisem-odborovych-organizaci-a-zamestnavatele
https://www.osz.org/index.php/zpravodajstvi-on-line-osz/36-zol-informace/7502-kolektivni-vyjednavani-na-cd-a-s-uzavreno-podpisem-odborovych-organizaci-a-zamestnavatele
https://www.osz.org/index.php/zpravodajstvi-on-line-osz/36-zol-informace/7502-kolektivni-vyjednavani-na-cd-a-s-uzavreno-podpisem-odborovych-organizaci-a-zamestnavatele


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Probíhající stavby v PO Kralupy nad Vltavou – rekonstrukce VB ŽST 

Podlešín  

Škody v PO Kralupy nad Vltavou – 1x signalista ŽST Mělník, 1x 

signalistka ŽST Kralupy nad Vltavou, 1x signalista ŽST Hostivice, 1x 

výpravčí Kralupy nad Vltavou  

Person{lní změny v PO Kralupy nad Vltavou:  

• Vyd{no Opatření ředitele OŘ Praha č. 31/2024 - projedn{ní  

2. Čerp{ní n{roku ř{dné dovolené a dodržov{ní limitu  

přesčasové pr{ce při PO Kralupy nad Vltavou za rok 2023  

Čerp{ní dovolené k 31.10. 2024 je na úrovni 72 % (36 968 z 51 565). K 

31.10.2024 odpracov{no v PO Kralupy nad Vltavou celkem 35 513 

přesčasových hodin (46 887 rok 2023). V průměru na jednoho 

zaměstnance tedy 140 hodin.  

D{le na DPČ odpracov{no celkem 7 236 hodin (563 ostatní, 2 425 

signalista, 4 248 výpravčí)  

3. FKSP-Stanoven rozpočet FKSP dle Opatření k FKSP  

4. BOZP-Kladen důraz na dodržov{ní předpisů Bp1, Bp2 – hovorov{ 

k{zeň  

Striktní dodržov{ní předpisu Bp1 – pohyb osob v kolejišti – úraz ŽST 

Zlonice   

5. Provozní situace (dispečerské příkazy, MU atd.)  

I nad{le platí informovat nehodovou pohotovost nejen o mimoř{dných 

ud{lostech, ale i o významném narušení provozu!!!!!!!!  

Mimoř{dné ud{losti v ŽST Kralupy nad Vltavou a ŽST Hostivice – 

ukončení pracovních poměrů se zaměstnanci  

Zvýšen{ kontrolní činnost nařízen{ přednostou PO po dobu tří měsíců  

GVD 2024/2025 – okomentov{ní Chotětov a Kladno ohřevy – plně 

funkční (Kladno bude prověřeno)  

Knihy písemných rozkazů – předpoklad 14.12.2025  



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

EDD – funkce DODI  

6. Různé  

Přísný z{kaz kouření na všech pracovištích  

Úspory elektrické energie na všech pracovištích  

Podněty OC:  

o ŽST Kladno – židle budou dod{ny  

o ŽST Kladno – přechody pro imobilní cestující  

o ŽST Všetaty – soci{lní výpomoc 1xdlouhodob{ nemoc  

o ŽST Kralupy nad Vltavou – prověřit ohřevy výměn 

 

 

 

 

 

 

 

 


